Decreto



D E C R E T O N.º 21.327- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sr^a. **JULIANA SILVA FIGUEREDO DOS SANTOS,** do cargo em comissão de Secretária Escolar da Escola Municipal Adinalva Miranda Almeida, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.327 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba



DECRETO N.º 21.328- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sr^a. **MERCIA MARIA MACHADO PECORRELLI,** para exercer o cargo em comissão de Secretária Escolar da Escola Municipal Adinalva Miranda Almeida, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 16 de outubro de 2020, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.328 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.329- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sr^a. CRISLANE MENEZES NASCIMENTO, do cargo em comissão de Secretária Escolar – Agnelo Teles, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.329 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.330- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sr^a. **CAMILA TAILA DA SILVA SANTOS**, para exercer o cargo em comissão de Secretária Escolar – Agnelo Teles, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 16 de outubro de 2020, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.330 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.331- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sr^a. **ADRIANA OLIVEIRA DE JESUS**, do cargo em comissão de Diretora de Escola Municipal Prof. Aurino Nery, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.331 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.332- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sr^a. **LUCIANA SOARES DOS SANTOS CRUZ**, para exercer o cargo em comissão de Diretora da Escola Municipal Prof. Aurino Nery, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 16 de outubro de 2020, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.332 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.333- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sr^a. **NAILDE NOVAES COSTA,** do cargo em comissão de Diretora do Centro Educacional Professor Britto, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.333 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.334- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sr^a. **ADRIANA OLIVEIRA DE JESUS**, para exercer o cargo em comissão de Diretora do Centro Educacional Professor Britto, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 16 de outubro de 2020, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.334 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.335- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sr^a. **LUCIANA SOARES XAVIER**, do cargo em comissão de Diretora da Escola Municipalizada Prof^a Georgina Miranda Pereira, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.335 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.336- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Srª. **CRISTIANE MAIA SANTOS**, para exercer o cargo em comissão de Diretora da Escola Municipalizada Profª Georgina Miranda Pereira, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 16 de outubro de 2020, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.336 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 21.337- EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. CLOVIS SOUZA FURTUOSO, para exercer o cargo em comissão de Sub-Comandante da Guarda Municipal, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Governo.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 21.337 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO